CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500017 19-2 estampilla procultura 792.000,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 528.000,00
13111300001 Estampilla procultura 0,00 264.000,00
11100500076 057-2 estampilla proancianos 0,00 0,00

SUMAS IGUALES 792.000,00 792.000,00
LA SUMA DE: Setecientos Noventa y Dos Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2021031000054Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-02-12 VALOR: 792.000,00
BENEFICIARIO: 52415501-1 NORMA CONSTANZA CATIMAY QUINTEVE DOCUMENTO: 52415501-1
DIRECCION: VDA MORICHITO  CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500017 19-2 estampilla procultura 792.000,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 528.000,00
13111300001 Estampilla procultura 0,00 264.000,00
11100500076 057-2 estampilla proancianos 0,00 0,00

SUMAS IGUALES 792.000,00 792.000,00
LA SUMA DE: Setecientos Noventa y Dos Mil Pesos

Aprobó